
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

uchylające rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nakle nad Notecią nr 1 z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie zwalczania zakażenia SARS-CoV-2 u norek na terenie powiatu 

nakielskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z uzyskaniem w dniu 03.06.2022r 
i 23.06.2022 roku  ujemnego wyniku  wymazów z jamy nosowo –gardzielowej w kierunku Sars-CoV2 u norek 
na terenie powiatu nakielskiego, w miejscowości Kraczki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nakle nad Notecią nr 1 z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie zwalczania zakażenia SARS-CoV-2 u norek na terenie powiatu nakielskiego 
( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6413) 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego wskazanego w §1 uchylanego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego wskazanego w §1 uchylanego 
rozporządzenia. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Nakle n. Not. 

 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3383


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-29T11:55:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




